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Özel Durum Açıklaması (Genel)
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İlgili Şirketler [OZGYO]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 26.07.2016
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 26.07.2016 tarih ve 141 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile; Sermaye Piyasası Kurulu, 21.07.2016 tarihli basın duyurusu ile Ülkemiz sermaye piyasalarında son günlerde 
yaşanan gelişmeler çerçevesinde herhangi bir limit ve fiyat söz konusu olmaksızın, Şirketlerin borsada kendi paylarının geri alımını gerçekleştirebileceğini duyurmuştur.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 25.07.2016  basın duyurularına dayanarak;

Şirketimiz 06.09.2016 tarih ve 143 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile;  Ülkemizde yaşanan gelişmelere bağlı olarak piyasaların sağlıklı bir şekilde işlemesine yönelik olarak Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun duyurduğu tedbirler doğrultusunda; bu olağandışı gelişmelerin etkisinin asgariye indirilmesi ve borsada Şirketimiz paylarında ilave likidite sağlayarak sağlıklı 
fiyat oluşumuna uygun bir ortamın sağlanmasına katkıda bulunmak amacı ile  şirketimizin borsada kendi paylarının geri alımının yapılabilmesine bu  doğrultuda azami pay 
miktarının 1.000.000 adete kadar ve bunun için belirlenen azami fon tutarının 1.500.000 TL olarak belirlenmesine karar verilmiştir.

Tasarruf sahipleri ve kamuoyunun bilgisine sunulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam 
olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu 
açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.


